第一个解锁期 以 2013 年年度业绩为基数，公司 2015 年度净利润增长率不低于 60%

第二个解锁期 以 2013 年年度业绩为基数，公司 2016 年度净利润增长率不低于 90%

第三个解锁期 以 2013 年年度业绩为基数，公司 2017 年度净利润增长率不低于 130%

第四个解锁期 以 2013 年年度业绩为基数，公司 2018 年度净利润增长率不低于 170%

以上净利润指标均以扣除非经常性损益后归属于上市公司股东的净利润为

计算依据，并已包含限制性股票的会计处理在经常性损益中列支对公司损益的影

响。

在限制性股票的锁定期内，归属于上市公司股东的净利润及归属于上市公司

股东的扣除非经常性损益的净利润不得低于授予日前最近三个会计年度的平均

水平且不得为负。

7、本次激励对象获授限制性股票情况如下：

序号 姓名 职务
获授的限制性股

票数量（万股）

占授予限制性股

票总数的比例

占目前总股

本的比例

1 孙志平 董事 33 1.92% 0.06%

2 乔  海 董事、总经理 33 1.92% 0.06%

3 周小凤
董事、副总经理、

董事会秘书
33 1.92% 0.06%

4 陈树杰 副总经理 33 1.92% 0.06%

5 霍  灏 副总经理 33 1.92% 0.06%

6 于  澄 副总经理 33 1.92% 0.06%

7 彭玉梅 副总经理 33 1.92% 0.06%

关于第二期限制性股票首次授予完成的公告

3

核心管理人员、核心技术(业务)人员

共 288 人
1491.86 86.59% 2.77%

合计 1722.86 100.00% 3.2%

公司于 2015 年 8 月 27 日分别召开第三届董事会第十五次会议、第三届监事

会第九次会议，审议通过了《关于调整第二期限制性股票激励计划相关事项的议

案》以及《关于第二期限制性股票激励计划首次授予相关事项的议案》，并于 2015

年 8 月 27 日在巨潮资讯网刊登了相关公告。在公司上述批准的拟授予 311 名激

励对象 1839.42 万股限制性股票的认购过程中，鉴于部分激励对象离职或自愿放

弃获授的限制性股票，公司本次实际授予 295 名激励对象共计 1722.86 万股限制

性股票。

二、授予股份认购资金的验资情况

天健会计师事务所于 2015 年 12 月 16 日出具了天健验[2015]3-172 号验资

报告，对公司截至2015年12月9日新增注册资本及股本的实收情况进行了审验，

认为：截至 2015 年 12 月 09 日止，公司已实际收到 295 名激励对象缴纳的新增

出资额人民币 109,746,182.00 元，其中：新增注册资本（股本）人民币

17,228,600.00 元，资本公积人民币 92,517,582.00 元。截至 2015 年 12 月 09

日止，变更后的累计注册资本人民币 555,480,600.00 元，实收资本（股本）

555,480,600.00 元。

三、授予股份的上市日期

本次激励计划的授予日为 2015 年 8 月 27 日，授予股份的上市日期为 2016

年 1 月 4 日。

四、股本结构变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 股权激励股份 数量 比例(%)

一、限售流通股 17,547,525 3.26% 17,228,600 34,776,125 6.26%

1、股权激励限售股 158,400 0.03% 17,228,600 17,387,000 3.13%

2、高管锁定股 17,389,125 3.23%   17,389,125 3.13%

关于第二期限制性股票首次授予完成的公告

4

二、无限售流通股 520,704,475 96.74%   520,704,475 93.74%

三、股份总数 538,252,000 100% 17,228,600 555,480,600 100.00%

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

五、公司控股股东及实际控制人持股比例变动情况

由于本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由原来的 538,252,000 股增

加至 555,480,600 股，导致公司控股股东及实际控制人持股比例发生变动。

本次限制性股票授予完成前，公司控股股东为腾邦集团有限公司（以下简称

“腾邦集团”），实际控制人为钟百胜先生。钟百胜先生直接持有公司股份

1,176,900 股，占公司总股本的 0.22%，通过腾邦集团控制公司股份 177,100,000

股，占公司总股本的 32.9%，通过深圳市百胜投资有限公司（以下简称“百胜投

资”）控制公司股份 16,500,000 股，占公司总股本的 3.07%。

本次限制性股票授予完成后，公司控股股东仍为腾邦集团，实际控制人仍为

钟百胜先生。钟百胜先生直接持有公司股份1,176,900股，占公司总股本的0.21%，

通过腾邦集团控制公司股份 177,100,000 股，占公司总股本的 31.88%，通过深

圳市百胜投资有限公司控制公司股份 16,500,000 股，占公司总股本的 2.97%。

本次授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

六、本次授予后新增股份对最近一期财务报告的影响

本次授予的限制性股票数量为 17,228,600 股，占授予前公司总股本 3.2%，